V LUFILO('L
VERNO 41NCPAL.

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 239/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 28 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Francisco Lázaro Corrêa

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta do ofício nQ 176/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que

segundo a tabela SETOP - projeto padrão, do ano de 2021, devidamente atualizada pela

inflação, a construção da ponte noticiada no vosso ofício, está orçada em aproximadamente R$

300 mil.

Atenciosamente,

Erlisson Vitor epes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCO J

-

Ido

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

www.aiurr..
	 O  gabtnete@aiuruoca.mg.gov.br

11  @prefeituradealuruocamg 	() @prefelturadealuruoca